

## **Ejendomsselskabet af 26. juni 2008 ApS**

**Højvangsalle 37**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 58 36 59**

## **Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/04 2025

---

Jørgen Just Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet af 26. juni 2008 ApS  
Højvangsalle 37  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 36 59  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 30. juni 2008  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jørgen Just Madsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejningsvirksomhed til såvel beboelse som erhverv, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 992.789, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 36.625.842.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.033.465</b>	<b>463.468</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>118.886</u>	<u>430.446</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.152.351</b>	<b>893.914</b>
Finansielle indtægter	1	200.000	200.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(82.373)</u>	<u>(81.171)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.269.978</b>	<b>1.012.743</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(277.189)</u>	<u>(220.597)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>992.789</u></b>	<b><u>792.146</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>992.789</u>	<u>792.146</u>
		<b><u>992.789</u></b>	<b><u>792.146</u></b>

**Balance 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	<u>16.970.627</u>	<u>16.851.741</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>16.970.627</b></u>	<u><b>16.851.741</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>16.970.627</b></u>	<u><b>16.851.741</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.474	0
Andre tilgodehavender		<u>24.065.000</u>	<u>22.965.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>24.211.474</b></u>	<u><b>22.965.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>24.211.474</b></u>	<u><b>22.965.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>41.182.101</b></u>	<u><b>39.816.741</b></u>

**Balance 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		35.625.842	34.633.053
<b>Egenkapital</b>		<b>36.625.842</b>	<b>35.633.053</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.526.917	1.428.984
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.526.917</b>	<b>1.428.984</b>
Deposita		188.932	188.932
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>188.932</b>	<b>188.932</b>
Banker		453.044	144.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.030.000	2.030.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	328.406
Skyldigt sambeskatningsbidrag		179.256	54.120
Anden gæld		178.110	9.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.840.410</b>	<b>2.565.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.029.342</b>	<b>2.754.704</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>41.182.101</b>	<b>39.816.741</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	34.633.053	35.633.053
Årets resultat	0	992.789	992.789
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>1.000.000</b>	<b>35.625.842</b>	<b>36.625.842</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	82.373	81.171
	<u>82.373</u>	<u>81.171</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	179.256	54.120
Årets udskudte skat	97.933	166.477
	<u>277.189</u>	<u>220.597</u>
<b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2024		<u>16.421.295</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>16.421.295</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024		430.446
Årets værdireguleringer		<u>118.886</u>
Værdireguleringer 31. december 2024		<u>549.332</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<u><b>16.970.627</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdi af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af afkastbaseret metode. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens normaliserede driftsresultat og et afkastkrav uden hensyntagen til inflation. Ledelsen fastlægger hvert år disse bl.a. ud fra

-Udviklingen i markedsforholdene af den pågældende ejendomstype

-Ændringer vedrørende den enkelte ejendom

-Erfaringer med køb og salg samt belåning mv.

Ejendomme i Horsens

Ledelsen forventer på denne ejendom at kunne opnå et afkast på 6,59% svarende til det generelle afkastkrav for bedste beliggende retailejendomme i Horsens efter markedsrapporter.

Afkastkraven er på baggrund af de faktiske forhold ikke opjusteret, som følge af lejerens bonitet, lejekontraktens længde på 10 år og sandsynligheden for genudlejning uden tomgang og afholdelse af større vedligeholdelses-/ forbedringsarbejder på grund af ejendommens stand og karakter.

Afkastkravet er heller ikke nedjusteret, da der ikke vurderes at være et yderligere udviklingspotentiale.

De senere års regnskabsmæssige driftsresultater er også fastholdt, da lejeindtægterne pr. m2 vurderes at være på markedsniveau, ligesom de nuværende vedligeholdelsesomkostninger på mellem 16% og 25% af lejen og de nuværende udlejningsprocenter på ca. 100% vurderes at kunne fastholdes på langt sigt.

Lejen pr. m2 pr. år for erhvervslejemål er opgjort til 1.902

Derfor er der indregnet en dagsværdi på  $100/6,59 = 15,17 * 1.119 \text{ t.kr.} = 16.971 \text{ t.kr.}$

Udeholdt af opgørelsen er:

Grund, der ikke er bebygget på 450 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5,75 % - 7,00 %. Det kan opgøres til 6,59 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<b>(0,5)%</b>	<b>Basis</b>	<b>0,5 %</b>
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	6,09	6,59	7,09
Dagsværdi	17.876.223	16.520.527	15.355.963
Ændring i dagsværdi	1.355.696	0	(1.164.564)

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2024</b>	<b>31. december 2024</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Deposita	188.932	188.932	0	0
	<b>188.932</b>	<b>188.932</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 24. juni 2019 sambeskattet med moderselskabet JJM, Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og øvrige kreditorer er der afgivet ejerpantebrev på 500 t.kr. med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 16.971 t.kr., hvoraf 4.765 t.kr. er omfattet af pantet.